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		Sayfa Bulunamadı

	
		
	Aradığınız sayfa bulunamadı. Sayfa yayından kaldırılmış veya adresi yanlış yazmış olabilirsiniz. Lütfen arama fonksiyonunu kullanın.
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			Makine ihracatı 8 ayda 18,6 milyar dolara yükseldi
		

		
			Makine İhracatçıları Birliği’nden (MAİB) yapılan açıklamaya göre, makine imalat sanayisinin ihracatı, bu yılın ocak-temmuz döneminde serbest bölgeler dahil edildiğinde 18,6 milyar dolara ulaştı. En fazla ihracat gerçekleştirilen 5 Avrupa ülkesi olan Almanya, İtalya, Birleşik Krallık, Fransa ve İspanya’da düşüş yaşanırken,...		
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			İspanya firması, karton bardak satın alacak
		

		
			İspanya’daki pipet üreticisi firma, Türkiye’den çeşitli boyutlarda karton bardak satın almak istiyor. Çevreyi koruma faaliyetleri dünya genelinde her geçen gün daha fazla önem kazanıyor. Bu faaliyetler, çevremizi korumak ve sürdürülebilir bir gelecek sağlamak amacıyla farklı alanlarda kendini gösteriyor. Bu kapsamda,...		
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			Yabancı turistlerin kartla yaptığı harcamalarda rekor artış
		

		
			Mastercard, yayınladığı raporla 2023’ün ilk 9 aylık harcama verilerini açıkladı. Rapora göre, bu dönemde yabancı turistlerin kartla yaptığı harcamalar, bir önceki yılın aynı dönemine göre yaklaşık yüzde 20 artarken, turist sayısındaki artışa bağlı olarak işlem yapan kart sayısında ise yüzde...		
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			Hızlı tren hattında 52 kent hedefi
		

		
			Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 2053’te Ulaştırma ve Lojistik Ana Planı ve yol haritası kapsamında hızlı tren hizmeti alan il sayısını 52’ye çıkartacaklarını belirtti. Uraloğlu, Demiryolları Haftası nedeniyle yaptığı açıklamada, 2003-2023 yıllarında ülkede demir yollarında ciddi yatırımlar, iyileştirme, yenileme ve...		
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			KOSGEB’den 3 ildeki girişimci adaylarına çağrı
		

		
			İleri Girişimci Destek Programı kapsamında Denizli, Aydın ve Muğla için “Gıda ile Makine İmalatı Sektörlerinin Gelişmesine Yönelik Teknolojik Girişimciler” başlığıyla çıkılan çağrıya 1987 ve sonrası doğumlu girişimci adayları başvurabilecek, kadınlarda yaş şartı aranmayacak. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve...		
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